关于开展2022年南昌大学实验室安全知识竞赛的通知

校内各相关单位：
为进一步加强实验室安全教育，增强师生实验室安全意识，激励师生学习实验室安全知识，提升应急处置能力，营造良好实验室安全文化氛围，推动平安校园建设，决定举办2022年南昌大学实验室安全知识竞赛，现就活动安排通知如下：
一、竞赛时间
2022年11月15日至11月30日
二、参赛对象和参赛办法
校内各教学、科研单位师生均可自愿参赛。
参赛者通过手机端登录实验室安全教育与考试系统参赛。手机打开微信，搜索小程序 “欧倍尔虚拟仿真平台”进行登录,或微信扫码以下图标，进入后，点击“2022年实验室安全知识竞赛”图片即可参加竞赛。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\611d6af076fd807f45a4cbda0a09eca.jpg]
[bookmark: _GoBack]登录用户名为：学号或职工号+“NCDX” （注：NCDX为大写）
初始密码为：用户名+“@123”
注：进入系统后，建议立即修改个人密码。
三、竞赛说明
1.竞赛期间，参赛者挑战答题次数不限，取最佳成绩为个人最终成绩；若个人最终成绩相同，则取时长短者、答题次数少者为胜。
2.题目内容涵盖实验室安全管理规章制度、水电安全、消防安全、试剂安全、辐射安全、压力容器、安全设施、人身防护及应急处理等实验室安全内容。
3.每次答题均为50题，进入答题则开始计时，题型包含20道判断题，25道单选题及5道多选题，题目随机抽取，总分100分，每次时长不超过30分钟。
四、表彰
对于成绩突出的教职工和学生分别授予“实验室安全知识达人（教师/学生）”称号，颁发证书表彰并予以奖品鼓励。
五、 要求
各单位要广泛宣传动员，积极组织本单位相关教师和学生参与，以赛促学。

国有资产与实验室管理处
2022年11月14日

image1.jpeg